
ZARZĄDZENIE Nr 37/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

zmieniające w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego. 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21. poz. 112 
z późn, zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu Nr 12/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 marca 2014 r, w sprawie ustanowienia 
pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego § 1 otrzymuje brzmienie: 
..§1 

1. Ustanawiam Panią Annę Rawinis - Sekretarz Powiatu pełnomocnikiem do spraw wyborów -
urzędnikiem wyborczym. 

2. W czasie nieobecności w pracy Pani Anny Rawinis - Sekretarza Powiatu powierzam pełnienie 
obowiązków pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego Pani Monice 
Bru szewski ej". 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw wyborów - urzędnikowi wyborczemu. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji i Biuletynie informacji  Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

StarojE^ Gołdapski 
re j Ciołek 


